
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от  30.01.2017 г.   № 8-од 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Плана работы Северного управления  

министерства образования и науки Самарской области на 2017 год 

 

В соответствии с Положением о Северном управлении министерства 

образования и науки Самарской области, утвержденным приказом 

министерства образования и науки Самарской области от 12.03.2014 г. № 

111-од, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы Северного управления министерства 

образования и науки Самарской области на 2017 год.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель Северного управления 

министерства образования и науки  

Самарской области                                                       Н.В. Куликова 

 

 
Османкина (84655)21951 


